

# KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE

## JOULUKUU 2023

### TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

2024:

**27.1 Syventävä rotaryvalmennus** RLI järjestetään kolmena lauantaina 2024. Ensimmäinen tilaisuus on 27.1.2024. Koulutuksen tavoitteena on lisätä rotarytietoutta ja tukea klubien toimintaa. Tästä tulee myöhemmin lisätietoja apulaiskuvernööreiltä.

**6.2 - Pre-PETS 1 Suomi**

**13.2 - Pre-PETS 2 Suomi**

**15.2 - Pre-PETS 3 Suomi**

**15.2 Suomen Rotaryn ansiomerkki-hakemukset** tulee lähettää piirille helmikuun 15.päivään mennessä

**8.2 ja 9.4 Piirin ilmastowebinaarit** tarkemmat ohjeet tulee tammikuun alussa. Tilaisuudet sopivat myös viikkokokouksiksi.

**9.3 - PETS - Suomi**

**27.4 - Nuorisovaihto/Lahti**

**25.5-29.5 - International Convention Singapore**

[Piirin tapahtumankalenteriin](#)



## JOULU ON PIAN TÄÄLLÄ

Joulun odotus alkaa ensimmäisestä Adventista. Näin, vaikka liike-elämä toi joulun kauppoihin jo marraskuun alussa. Minusta tuntuu siltä, että näin tapahtuu aina vain aikaisemmin.

Joulu näkyy vahvasti myös piirimme klubien toiminnassa. Klubit ovat järjestäneet tai järjestämässä puurojuhlia, jouluhartauksia, konsertteja ja joulupuukeräyksiä sekä täyttäneet kasseja lahjoitettaviksi vähävaraisille ja Ukrainan pakolaisille. On upeaa, miten näihin hankkeisiin on saatu yhteistyökumppaneita mm. liike-elämästä.

Joulukuun alussa, itsenäisyyspäivänä on ollut kynttilöiden sytyttämistä ja seppeleiden laskua. Kunnioitamme ja muistamme.

Rotareiden aate – palvelu itsekkyyden edelle – sekä joulun sanoma hyvästä mielestä ja rauhasta on erityisen tärkeää, kun sodat ja kriisit riehuvat maailmalla.

## KUUKAUDEN POIMINNAT

[Nyt on aika hakea Suomen Rotaryn ansiomerkkejä!](#)



[Ilmastohaaste klubeille – 2-osainen webinaarisarja tulossa!](#)



## KUUKAUDEN KULLANARVOINEN

15. joulukuuta – Viimeinen päivä ennakkoilmoittautumisalennukselle Rotaryn kansainväliseen vuosikongressiin

[Registration](#)



Lisää ajankohtaisia uutisia [piirin verkkosivuilla](#)

Klubien toiminen ja yhdessä tekeminen luovat oivaa yhteisöllisyyttä, hyvää toveruutta ja toteuttavat palvelutehtävää. Yhdessä tekemällä ja toimimalla autamme ja vahvistamme omaa klubiamme, yhteenkuuluvuuttamme sekä toteutamme vahvaa rotariaatetta.

Joulukuussa rotariliikkeen teemana on sairauksien ehkäisy ja hoito. Tähän kuuluu myös mielen hyvinvointi. Tämän rotaryvuoden maailmanlaajuisena teemana on juuri mielen hyvinvoinnin korostaminen - **Luodaan toivoa maailmaan. Ilman toivoa ei ole mitään.**

Me emme tee tehtäviä, jotka kuuluvat yhteiskunnalle ja hyvinvointivaltiolle. On kuitenkin paljon tehtäviä, joita voimme tehdä ja paikata yhteiskunnan jättämiä aukkoja. Tikkurilan klubin vetämä ja monen klubin tukema hanke yhdessä Mieli ry:n kanssa on toteuttamassa upeasti luodaan toivoa maailmaan hanketta.

Pian on puolet tästä rotarivuodesta eletty. On aika rauhoittua joulun. Tammikuussa aloitamme jälleen.

Toivon Teille kaikille hyvää Joulua ja kiitos kaikesta yhdessä tekemisestä tämän ensimmäisen rotarivuoden puolikkaan aikana.

### PIIRIN KUVERNÖÖRI 2026-27

Piirin kuvernööriksi rotaryvuodelle 2026-27 on tullut viisi ehdotusta. Piirineuvosto tekee päätöksen tammikuussa 2024.

### IPDG URMAS KAARLEP ALUEEN 17 SÄÄTIÖKOORDINAATTORIKSI

IPDG Urmas Kaarlep on nimetty alueen (zone) 17 säätiökoordinaattoriksi. Säätiö on tärkeä osa työtämme ja projektejamme. Se tarvitsee tukeamme.

**Yhdessä eteenpäin!**

**RITVA SEMI  
PIIRIKUVERNÖÖRI**





## GUVERNÖRENS MÅNADSBREV DECEMBER 2023

### TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

**15.2.2024 Suomen Rotaryn ansiomerkki-hakemukset** tulee lähettää piirille helmikuun 15.päivään mennessä

#### **27.1.2024 Syventävä rotaryvalmennus**

Syventävä rotaryvalmennus RLI järjestetään kolmena lauantaina 2024. Ensimmäinen tilaisuus on 27.1.2024. Koulutuksen tavoitteena on lisätä rotarytietoutta ja tukea klubien toimintaa. Tästä tulee myöhemmin lisätietoja apulaiskuvernööreiltä.

#### **8.2.2024 ja 9.4.2024 Piirin ilmastowebinaarit**

Ilmastowebinaareista tulee tarkemmat ohjeet tammikuun alussa. Tilaisuudet sopivat myös viikkokokouksiksi.



## JUL KOMMER SNART

### **Förväntan på julen börjar med den första adventisten.**

Så var fallet även om näringslivet tog julen till butikerna redan i början av november. Jag känner att det här alltid händer tidigare.

### **Julen syns också starkt i klubbarnas verksamhet i vårt distrikt.**

Klubbarna har organiserat eller håller på att ordna grötfester, julandakter, konserter och julgransinsamlingar och har fyllt påsar som ska skänkas till behövande och flyktingar från Ukraina. Det är fantastiskt hur man hittat partners i dessa projekt, t.ex. från näringslivet.

### **I början av december, på självständighetsdagen, har det varit ljusständning och nedläggning av kransar. Vi respekterar och minns.**

**Rotarianernas ideal - service före själviskhet - och julens budskap om välvilja och fred är särskilt viktigt när krig och kriser rasar i världen.**

## VIKTIGA DATUM

[Nyt on aika hakea Suomen Rotaryn ansiomerkkejä!](#)



[Ilmastohaaste klubeille – 2-osainen webinaarisarja tulossa!](#)



## MÅNADENS VAL

15 december - Sista dag för tidig registreringsrabatt för Rotary International Convention

[Registration](#)

OBS! Detta svenskspråkiga månadsbrev är maskinöversatt. Det finns ingen svensktalande i vår kommunikationskommitté. Finns det någon i din klubb som kunde vara intresserad av att revidera eller översätta övriga texterna? Skicka ett mail till [viestinta1420@gmail.com](mailto:viestinta1420@gmail.com) om du vill engagera dig. Tack

**Klubbarnas funktion och samarbete skapar en känsla av gemenskap, gott kamratskap och uppfyller ett serviceuppdrag.** Genom att göra och agera tillsammans hjälper och stärker vi vår egen klubb, vår samhörighet och implementerar en stark Rotaryanda.

I december är temat för Rotaryörelsen sjukdomsförebyggande och behandling. Detta inkluderar även sinnets välbefinnande. Det globala temat för årets Rotaryår är just betoningen på sinnets välmående – Låt oss skapa hopp i världen. Utan hopp finns det ingenting.

Vi utför inte uppgifter som tillhör samhället och välfärdsstaten. Det finns dock många uppgifter vi kan göra och fylla de luckor som samhället lämnar. Projektet som leds av Tikkurila-klubben och stöds av många klubbar, tillsammans med Mieli ry, genomför på ett fantastiskt sätt det skapande hoppet för världspjektet.

**Halva rotaryåret är snart över. Det är dags att slå sig ner inför julen. I januari börjar vi igen.**

Jag önskar er alla en god jul och tackar för allt ni har gjort tillsammans under det här första halvåret av Rotaryåret.

### DISTRIKTSGUVERNÖR 2026-27

Det har inkommit fem förslag till distriktsguvernör för Rotaryåret 2026-27. Stadsdelsnämnden fattar beslut i januari 2024.

### IPDG URMAS KAARLEP SOM STIFTSKOORDINATOR FÖR OMRÅDE 17

IPDG Urmäs Kaarlepp har utsetts till stiftelsesamordnare för zon 17. Grunden är en viktig del av vårt arbete och våra projekt. Det behöver vårt stöd.

Yhdessä  
eteenpäin!

RITVA SEMI  
PIIRIKUVERNÖÖRI

9.12.2023

